



RAILTEL CORPORATION OF INDIA LTD

(A Govt. of India Enterprise)
CIN No L64202DL2000GOI107905

E- OPEN TENDER NOTICE

RFP No. RailTel/Tender/OT/CO/NTP/2021-22/RDN/003

Dt: 26.03.2022

RailTel Corporation of India Ltd. invites E (Online)- Tenders from eligible bidders for **Request for Proposal (RFP) to Build-Operate-Maintain Railway Display Network** as per specifications and schedule of requirements of tender document.

Tender Notice is available on RailTel's website www.railtelindia.com. Tender Notice and Tender documents are available at RailTel's E- Nivida portal- <https://railtel.enivida.com> and Central Public Procurement (CPP) Portal-<https://eprocure.gov.in/epublish/app> for downloading. **The Online bid-submission is to be done at RailTel's E- Nivida portal only.**

Opening Date of RFP Downloading	: 26.03.2022
Date and Time of Online Pre-Bid Meeting#	: 05.04.2022 at 1100 hrs
Due Date and time of Submission of bids for both Regions (online submission)	: 25.04.2022 till 1500 hrs
Date and time of Opening of Technical Bids	: 25.04.2022 at 1530 hrs
Earnest Money Deposit (EMD)-per region	: Rs.1 (One) Cr
Tender Fees- per region	: Rs.10000/- (inclusive of GST)
Contact Person and email	: GM/NTP pawaria@railtelindia.com

The link for Online Pre- Bid meeting will be published only at RailTel's website, RailTel E- Nivida portal and CPP portals min. 2 days prior to date of Online Pre- bid meeting.

Note: Any modification/corrigendum/addendum will be published in the RailTel website, RailTel E- Nivida portal and CPP portals only.

RailTel Corporation of India Ltd.
Corporate Office, 6th Floor, Plate- A,
Office Block-2, NBCC Building,
East Kidwai Nagar,
New Delhi- 110023.
Tel: +91 11 22900600
FAX: +91-11-22900699

For more details please visit – www.railtelindia.com and <https://railtel.enivida.com>



रेलटेल कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

सीआईएन सं. L64202DL2000GOI107905

ई- खुली निविदा सूचना

आरएफपी सं. रेलटेल / टेंडर / ओटी / सीओ / एनटीपी/ 2021-22 /आरडीएन / 003

दि: 26.03.2022

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लि. निविदा प्रलेख की विशिष्टियों और आवश्यकता की अनुसूची के अनुसार रेलवे डिस्पले नेटवर्क के निर्माण-परिचालन-अनुरक्षण के लिए प्रस्ताव के अनुरोध(RFP) हेतु पात्र बोलीदाताओं से ई (ऑनलाइन)-निविदाएं आमंत्रित करती है।

निविदा सूचना रेलटेल की वेबसाइट www.railtelindia.com पर उपलब्ध है। निविदा सूचना और निविदा प्रलेख रेलटेल ई-निविदा पोर्टल- <https://railtel.enivida.com> और केन्द्रिय सार्वजनिक खरीद (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocure.gov.in/epublish/app> पर डाउनलोड करने के लिये उपलब्ध हैं। ऑनलाइन बोली प्रस्तुति केवल रेलटेल के ई-निविदा पोर्टल पर जमा की जानी है।

आरएफपी डाउनलोड के खुलने की तारीख	:26.03.2022
प्रथम ऑनलाइन बोली-पूर्व बैठक की तारीख एवं समय #	: 05.04.2022 को 1100 बजे
दोनों रीजन्स के लिए आरएफपी प्रस्तुत करने की देय तारीख और समय (ऑनलाइन प्रस्तुत करने के लिए)	: 25.04.2022 को 1500 बजे तक
तकनीकी बोलियां खोलने की तारीख एवं समय	: 25.04.2022 को 1530 बजे
बयाना राशि निक्षेप (EMD)-प्रति रीजन	: 1 (एक) करोड़ रु.
निविदा फीस- प्रति रीजन	: 10000/-रु. (जीएसटी सहित)
संपर्क व्यक्ति और उसका ईमेल	: महाप्रबंधक/एनटीपी pawaria@railtelindia.com
# ऑनलाइन पूर्व-बोली बैठक का लिंक ऑनलाइन पूर्व-बोली बैठक की तारीख कम-से-कम 2 दिन पूर्व केवल रेलटेल की वेबसाइट, रेलटेल ई-निविदा और सीपीपी पोर्टलों पर प्रकाशित किया जाएगा।	

टिप्पणी: नोट: कोई भी संशोधन / शुद्धिपत्र / कुछ जोड़ा जाना केवल रेलटेल की वेबसाइट, रेलटेल ई- निवेदा पोर्टल और सीपीपी पोर्टलों में ही प्रकाशित किया जाएगा।

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.

कॉर्पोरेट कार्यालय, 6 वीं मंजिल, प्लेट- ए,
कार्यालय ब्लॉक -2, एनबीसीसी बिल्डिंग,
ईस्ट किदवई नगर,
नई दिल्ली- 110023.

दूरभाष: +91 11 22900600

फैक्स: +91-11-22900699

अधिक जानकारी के लिए कृपया – www.railtelindia.com और <https://railtel.enivida.com> देखें